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1./ Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének három-

negyedéves végrehajtásáról  
Előterjesztő: jegyző 

  
2./ A Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

Előterjesztő: jegyző 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2013. december 5-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Tanácsterem. 
 
Rád részéről jelen vannak:  Lieszkovszki Gábor  polgármester 

Puporkáné Papp Gabriella alpolgármester 
     Illés János   képviselő 
     Lázár István   képviselő 
     Márkus György  képviselő 
     Tiszolczy Gábor  képviselő 
 
Váchartyán részéről jelen vannak: Koblász Sándor polgármester 
 Bercse Dezső képviselő 
 Dézsi Ferenc képviselő 
 Horgász Mariann képviselő 
 Lassú János alpolgármester 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő 
  
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti    jegyző 

Ruttkai Róbert  aljegyző 
 
Lieszkovszki Gábor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, a Rád Képviselő-testülete részéről 6 képviselő az ülésen jelen van. Ismerteti a 
tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

181/2013. (XII. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Rád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az napirendi 
pontok tárgyalását: 
 
1. Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének 
három-negyedéves végrehajtásáról  
Előterjesztő: jegyző 

 
2. A Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
Előterjesztő: jegyző 

 
3. Egyebek 

 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
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1. Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének 

három-negyedéves végrehajtásáról 
 
Koblász Sándor polgármester az első napirendi ponttal kapcsolatban átadja a szót a jegyző 
asszonynak. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy az első napirendi pontot 
mindkét testület már külön-külön megtárgyalta és elfogadta, de ő szükségesnek tartotta, hogy 
mindkét képviselő testület a közös ülésen is tájékoztatást kapjon a Közös Hivatal három-
negyedéves gazdálkodásáról. Ezen előterjesztést a pénzügyes kollégákkal együtt készítette el, 
amelyből kitűnik, hogy az állami támogatás összege hogyan alakult az év során, mennyi volt az 
eddigi kiadása a váchartyáni hivatalnak és rádi hivatalnak. A megállapodás alapján 
kiszámolásra került, hogy mennyi állami normatíva jut Rád és Váchartyán községekre. 
Elmondja, hogy a normatíva éves változása miatt a közös költségvetést az előterjesztés szerint 
módosítani kell, amelyet a rádi képviselő testület fog elvégezni az utolsó testületi ülésen. 
Ismerteti a kiküldött előterjesztést és a határozati javaslatokat. Tájékoztatja a képviselőket, 
hogy a második határozati javaslat a testületek által szintén már elfogadásra került, amely szerit 
jutalmak összegét szükséges átvezetni a dologi kiadásokról a személyi jellegű kiadásokra és 
ennek is a testületek általi  közös jóváhagyása szükséges a mai ülésen. 
 
Lieszkovszki Gábor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem 
volt, felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

182/2013. (XII. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Rád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rádi Közös Önkormányzati 
Hivatal megállapodása alapján a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. három-
negyedéves gazdálkodásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Elfogadja, hogy a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal Rádi székhelyének 
költségvetése az állami támogatások és a megállapodás alapján 19.930. e Ft.-ról 
23.318 e Ft. –ra módosul. 
  
Felkéri a rádi pénzügyi munkatársat, hogy a költségvetési rendelet módosítását 
elvégezze. 
. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
Lieszkovszki Gábor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem 
volt, felkérte a képviselőket szavazásra. 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

183/2013. (XII. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Rád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt a Rádi Közös Önkormányzati 
Hivatal rádi költségvetési részének dologi kiadás 764 e Ft és annak járuléka 206 e Ft. 
legyen átcsoportosítva a személyi jellegű kiadások köztisztviselők jutalmára és a 
szociális hozzájárulási adóra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
2. A Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 81.§.(3) bekezdés f) pontja és a 
megállapodás alapján a jegyző évente beszámol a képviselő-testületeknek a hivatal 
tevékenységéről. E feladatnak eleget téve a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi 
munkájáról az előterjesztés szerint ad beszámolót. Szeretné megköszönni a hivatal minden 
dolgozójának, a polgármestereknek, és a képviselőknek az egész éves munkát és a segítséget.  
 
Lieszkovszki Gábor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem 
volt, felkérte a képviselőket szavazásra. 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

184/2013. (XII. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Rád község önkormányzatának képviselő-testülete a Rádi Közös Hivatal 2013. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
   
Határidő azonnal  
Felelős: jegyző 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Lieszkovszki Gábor polgármester 
megköszöni a részvételt és 17 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Lieszkovszki Gábor          dr. Ungi Kitti 
                      polgármester                                                                                jegyző 
    

 
 


